DIOGO SEGABINAZZI SIQUEIRA, Prefeito Municipal de 
Bento Gonçalves. no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

DECRETA: 

Art. 1° De conformidade com o disposto na Lei Municipal n° 
7.135. de 28 de janeiro de 2025. fica aberto o crédito no valor de R$ 8.106,00 (oito mil, 
cento e seis reais) nas unidades orçamentárias que seguem: 

2 — Gabinete do Prefeito 

201 — Gabinete do Prefeito 

4 —Administração 

122 —Administração Geral 

232 — Administração do Sistema Governamental 

2205 — Remuneração, Encargos e Direitos 

3191 13 00 000000 (0755)